
  

 

Hospital Universitário de Brasília 

Nº 264, 26 de dezembro de 2018 

EXTRAORDINÁRIO 



  

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE BRASÍLIA – HUB  

SGAN 604/605, Avenida L2 Norte  

CEP: 70.840-901 | Brasília (DF)  

(61) 2028-5000 | www.hub.ebserh.gov.br 

 

 

 

ROSSIELI SOARES DA SILVA 

Ministro da Educação 

 

KLEBER DE MELO MORAIS 

Presidente da Ebserh 

 

 

 

ELZA FERREIRA NORONHA 

Superintendente do HUB 

 

PAULO MENDES DE OLIVEIRA CASTRO 

Gerente Administrativo 

 

DAYDE LANE MENDONÇA DA SILVA 

Gerente de Ensino e Pesquisa  

 

ALAÍDE FRANCISCA DE CASTRO 

Gerente de Atenção à Saúde  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

SUMÁRIO 

 

SUPERINTENDÊNCIA .............................................................................................................. 4 

DESIGNAÇÃO ............................................................................................................................. 4 

Portaria-SEI nº 372, de 12 de dezembro de 2018 .................................................... 4 

Portaria-SEI nº 392, de 19 de dezembro de 2018 .................................................... 4 

 

 



 

Nº 264, quarta-feira, 26 de dezembro de 2018 

  4 

SUPERINTENDÊNCIA 

 

DESIGNAÇÃO 

 

Portaria-SEI nº 372, de 12 de dezembro de 2018 

O SUPERINTENDENTE EM EXERCÍCIO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE 

BRASÍLIA - HUB, no uso das atribuições delegadas pela Portaria Ebserh nº 125, de 

11/12/2012, publicada no DOU de 13/12/2012, RESOLVE: 

Art. 1º Designar MICHELINE MARIE MILWARD DE AZEVEDO, matrícula SIAPE 

nº 1865506, para substituir ALAÍDE FRANCISCA DE CASTRO, matrícula SIAPE nº 

1535057, no período de 24/12/2018 a 28/12/2018, no cargo de Gerente de Atenção à 

Saúde do Hospital Universitário de Brasília (HUB-UnB/EBSERH). 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

PAULO MENDES DE OLIVEIRA CASTRO 

Superintendente substituto do HUB-UnB/EBSERH 

 

 

Portaria-SEI nº 392, de 19 de dezembro de 2018 

A SUPERINTENDENTE DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE BRASÍLIA - HUB, no uso 

das atribuições delegadas pela Portaria Ebserh nº 125, de 11/12/2012, publicada no 

DOU de 13/12/2012, RESOLVE: 

Art. 1º Designar DANIEL RIBEIRO BRITO TONCHEFF, matrícula SIAPE nº 2130211, 

para substituir SUSANA SOUSA CAMPOS, matrícula SIAPE nº 528636, no período de 

24/12/2018 a 28/12/2018, no cargo de Chefe da Unidade de Licitações do Hospital 

Universitário de Brasília (HUB-UnB/EBSERH). 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  

ELZA FERREIRA NORONHA 

Superintendente do HUB-UnB/EBSERH 

 


